[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   КАДЫЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2017 года                                                                                              № 169
        О внесении изменений и дополнений

         в решение от 23.12.2016 года №  119

         «О бюджете муниципального района

         на 2017 год».

         В целях  осуществления расходных  полномочий бюджета муниципального района

   Собрание депутатов решило:

1.Увеличить расходы бюджета муниципального района на 2500,0 тыс. рублей, одновременно увеличив дефицит бюджета соответственно на 2500,0 тыс. рублей.

2.Направить на расходы   бюджетный кредит, полученный из областного бюджета, в сумме 1500,0 тыс. рублей и кредит от кредитной организации в сумме 1000,0 тыс. рублей, отразив в источниках финансирования дефицита бюджета.

3.В  п.1  решения Собрания   депутатов  от  23.12.2016   года    № 119    «О   бюджете Кадыйского муниципального    района   на  2017 год»   слова   «Общий  объем  доходов   бюджета муниципального района в сумме 113185,6 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений из  бюджетов других уровней  в   сумме 84803,9 тыс.  руб., общий   объем    расходов      бюджета муниципального района в сумме 115264,3 тыс. руб., дефицит бюджета муниципального района в сумме 2077,8 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 113185,6 тыс. руб.,  в   том   числе объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме  84803,9 тыс. руб., общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме  117763,4 тыс.  руб.,  дефицит бюджета муниципального района в сумме 4577,8 тыс. руб.»

4.Утвердить    распределение   расходов   бюджета  муниципального  района на 2017 год    по разделам   и     подразделам,     целевым     статьям   и   видам    расходов      функциональной  классификации согласно приложению № 1 к настоящему решению.

5.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 2 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

    Глава                                                              Председатель

               муниципального района:                             Собрания  депутатов :

     ___________  В.В.Зайцев                             ____________М.А.Цыплова
_101510128.unknown